PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

T501 - Pantalon HV PW3

poches flottantes

Collection: Portwest PW3 haute-
visibilté

Gamme: Haute-Visibilité

Tissu exterieur: Kingsmill: 65%
polyester, 35% coton 300g

Tissu contrastant: 100% Polyester
Oxford 600D g

information produit

Un pantalon hi-vis innovant conc¢u avec soin,
avec des poches multifonctions, des poches a
genouilleres et une poche multi-accés pour un
rangement sécurisé du téléphone, des clés et
des outils. Le renfort en tissu Oxford aux
principaux points d'abrasion et la triple couture
garantissent une durabilité maximale.

Normes

EN ISO 20471 Classe 2

RIS-3279-TOM 2° EDITION (ORANGE UNIQUEMENT)
EN 14404: 2004 + Al1: 2010 Type 1 Niveau 0 (Quand
utilisé en association avec les genouilleres S156)

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (05-Jul-2023)
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Portwest PW3 haute-visibiltée

Les vétements haute-visibilité Portwest PW3
sont caractérisés par des designs dynamiques ,
des tissus de haute qualité et un ajustement
contemporain. En utilisant les bandes retro-
réfléchissantes HiVisTex Pro, la bande
thermocollée segmentée fléchit avec le
mouvement. Certifié aux dernieres normes
internationales de haute visibilité pour une
protection complete.

Haute-Visibilité

Notre vaste gamme de vétements haute
visibilité répond a des exigences strictes en
matiére de conception et d'assemblage, afin de
garantir la conformité aux dernieres normes EN
ISO 20471 et ANSI. Innovante et technique,
notre gamme haute visibilité est idéale pour
ceux qui ne veulent pas de compromis sur le
style, le confort, la protection et la
performance.

Caractéristiques

- Tissu polyester / coton durable avec fini
résistant aux taches Texpel

- Bande rétro réfléchissante Tex Pro segmentée
légere et flexible pour plus de visibilité

- 12 poches pour plus de rangement
- Support d'identification caché dans une poche

- Empiécements renforcés pour une meilleure
durabilité dans une utilisation en milieux
agressifs

- Ourlet réglable pour s'adapter a toutes les
longueurs de jambe
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T501 - Pantalon HV PW3 poches flottantes
Code Douanier: 6203431100

Laboratoire d'essai

SATRA Technology Europe Ltd
Bracetown Business Park

D15 YN2P, Ireland

N° de certificat: 2777/14025-01/E00-00

(Organisme notifié N°.: NB: 2777)

SATRA Technology Centre Ltd
SATRA Technology Park
NN16 8SD, United Kingdom
N° de certificat: AB0321/17285-01/E00-00

(Organisme notifié N°.: AB: 0321)

Entretien et Lavage

Hw X B U A Sox

Carton Dimensions/Weight

Item Colour
T501YBR28
T501YBR30
T501YBR32
T501YBR33
T501YBR34
T501YBR36
T501YBR38
T501YBR40
T501YBR41
T501YBR42
T501YBR44
T501YBR46
T501YBR48

1.0600
1.0650
1.0900
1.1200
1.1300
1.1040
1.1500
1.1700
1.1980
1.1900
1.2000
1.2300
1.2700

Jaune/Noir
Jaune/Noir
Jaune/Noir
Jaune/Noir
Jaune/Noir
Jaune/Noir
Jaune/Noir
Jaune/Noir
Jaune/Noir

Jaune/Noir

Jaune/Noir

Jaune/Noir

Jaune/Noir

Weight(Kg)

Cubic(m?)
0.1053
0.1053
0.1170
0.1170
0.1170
0.1170
0.1170
0.1170
0.1170
0.1170
0.1170
0.1170
0.1170

EAN13

5036108291359
5036108289752
5036108289769
5036108297412
5036108289776
5036108289783
5036108289790
5036108289806
5036108297429
5036108289813
5036108291366
5036108291373
5036108291380

DUN14

15036108781529
15036108779977
15036108779984
15036108787170
15036108779991
15036108780003
15036108780010
15036108780027
15036108787187
15036108780034
15036108781536
15036108781543
15036108781550




